Заместителю директора по качеству образовательной деятельности и молодежной политике

СКФ ФГБОУВО «РГУП»

Лакоцениной Н.М.
обучающегося факультета непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка)
______________  курса ___________  группы _______________________ формы обучения

______________________________________

(Ф,И,О. полностью)
тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение ______________________________ практики в

                                                   (название практики)

_____________________________________________________________________________________
(полное наименование места прохождения практики)
_____________________________________________________________________________________расположенного по адресу: _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________________

(указать обоснование необходимости прохождения практики в конкретной организации)

____________________________________________________________________________________.
 ________________

подпись

 ________________

дата